
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят шостої сесії 
 

30.10.2025 р.                                      Летичів                                           №5 
 
 

Про надання дозволу відділу 

освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради на 

списання майна 
 

Керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про порядок  списання майна 

комунальної власності Летичівської селищної ради від 28.08.2018 року № 18, 

Летичівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради на списання майна комунальної власності, а саме: 

1) телевізор, інвентарний номер 101400002 (Гречинецька гімназія); 

2) електро плита, інвентарний номер 10400034 (Гречинецька гімназія); 

3) комплект офісних меблів (стінка, стілець, стіл), інвентарний номер 

101401998 (Гречинецька гімназія); 

4) комп’ютер  в зборі  Інтел, інвентарний номер 10423568 (господарська 

група відділу); 

5) котел твердого палива, інвентарний номер 10490035 (Летичівський 

ЗДО № 3  «Журавлик»). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Летичівської селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг (голова комісії Оксана МОРОЗОВА). 

 

 

 

Селищний голова                                          Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


